[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2020 года № 53
О  внесении  изменений  в  постановление    Администрации

Глушковского  района    Курской    области  №64  от  12.04.2016 г  «Об       утверждении  муниципальной  программы  Глушковского  района

Курской  области  «Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем

и  коммунальными   услугами   граждан  в  Глушковском  районе   Курской  области   на  2015-2020  годы»  ( в  редакции    постановлений

Администрации  Глушковского  района  Курской  области № 45  от

02.03.2017 г. и  №55  от  06.02.2018 г. №34, №180   от 10.05.2018 г,

№  684   от  11 декабря  2019 г.)

 В соответствии    со      статьей      179   Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением Администрации Глушковского района  Курской области    от    11.07.2017     года №185 «Об утверждении порядка разработки,

реализации      и      оценки       эффективности    муниципальных      программ

Глушковского района Курской области»,  постановлением     Администрации Глушковского     района      Курской      области     от     11.07.2017  года №197

«Об утверждении     методических     указаний    по   разработке и реализации

муниципальных    программ    Глушковского    района    Курской      области»  Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести    следующие     изменения    в      муниципальную       программу «Обеспечение     доступным      и  комфортным  жильем  и     коммунальными

услугами     граждан       в  Глушковском     районе     Курской    области»      в

подпрограмме     2    «Создание      условий  для  обеспечения  доступным     и  комфортным  жильем  граждан  в  Глушковском  районе  Курской     области»  в      мероприятие     2.5     «Разработка         документов       территориального

планирования  и  координирования  границ    муниципальных  образований  и  населенных  пунктов  Глушковского  района   Курской  области»:

-     уточнить        нижеследующий  перечень      населенных      пунктов     и     муниципальных  образований    Глушковского      района     Курской  области  с  обоснованием  стоимости  выполнения  землеустроительных    работ,    для  которых  требуется  установление  границ  в  2020  году :

	 №№    пп
	 Наименование   МО
	          Всего          на   2020  год              руб.
	 Областной          бюджет 70 %,      руб.
	 Местный              бюджет  30  %.     Руб.

	 .
	Веселовский  сельсовет

	     1.
	с. Веселое
	      77329
	      54130
	       23199

	     2.
	д. Обуховка
	      64921
	      45445
	        19476

	    3.
	п. Краснооктябрьский
	      65676
	       45973
	        19703

	     4.
	п.Волфинский
	      66356
	       46449
	        19907

	     5.
	п.им.Калинина
	      64016
	       44811
	        19205

	     6.
	п. Новый  путь
	      61050
	       42735
	        18315

	     7.
	с.Волфино
	      71050
	       49735
	        21315

	ИТОГО:
	     470398
	    329278
	     141120

	Марковский  сельсовет

	     1.
	с.Марково
	       72660
	      50862
	       21798

	     2.
	с. Самарка
	       69011
	      48308
	       20703

	     3.
	д.Кабановка
	       76650
	     53655
	       22995

	    4.
	с.Дроновка
	       68671
	      48070
	       20601

	     5.
	с.Неониловка
	       69351
	      48546
	       20805

	     6.
	д. Колодежи
	       67061
	      46943
	       20118

	     7.
	д. Урусы
	       74700
	      52290
	       22410

	     8.
	с.Ходейково
	       64680
	      45276
	       19405

	ИТОГО:
	     562784
	    393950
	      168834

	ВСЕГО:
	    1033182
	    723228
	      309954

2.  Контроль    за     исполнением   настоящего  постановления возложить на

заместителя Главы  Администрации  Глушковского  района по строительству и архитектуре   С.А. Безуглую.

 3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Глушковского  района                                                      П.М.  Золотарев

Курской  области